
č.j. 034Ex 480/11 - 47

U s n e s e n í 

Soudní exekutor JUDr. Jablonská Eva, Exekutorský úřad Praha 6, se sídlem Slavíčkova 
2, 160 00 Praha 6, Česká republika rozhodl v právní věci exekuce, nařízené usnesením, 
které  vydal   Obvodní  soud pro  Prahu 6 ze dne  30.03.2011 č.j.  38  EXE 784/2011-18 
oprávněného ABC Chomutov spol. s r.o., se sídlem Škroupova 22/1059, CHOMUTOV, IČ: 
44566760, práv. zast.  advokátem Polák Pavel,  JUDr.,  se sídlem Kamenný Vrch 5436, 
Chomutov, PSČ: 430 03, IČ: 66205336, proti povinnému  Šnýdr Karel, bytem Velvarská 
1646/19,  Praha 6,  RČ:  561109/0551,  kterým byla  nařízena exekuce pravomocného a 
vykonatelného  rozsudku Městského  soudu  v  Praze č.j.  14  Cm  191/2009-38 ze  dne 
07.01.2011,  k uspokojení pohledávky v částce 331.659,- Kč  spolu s  úrokem z prodlení 
ve  výši  10.75%  ročně  z  částky  331.659,-  Kč  ode  dne  11.08.2008  do  31.12.2008,
úrokem z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 331.659,- Kč ode dne 01.01.2009 do 
30.06.2009,
úrokem z prodlení ve výši  8.5% ročně z částky 331.659,-  Kč ode dne 01.07.2009 do 
31.12.2009,
úrokem z  prodlení  ve  výši  8% ročně  z  částky  331.659,-  Kč  ode  dne  01.01.2010  do 
30.06.2010,
úrokem z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 331.659,- Kč ode dne 01.07.2010 do 
31.12.2010,
úrokem z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 331.659,- 
Kč  ode  dne  01.01.2011  do  zaplacení      náklady  předcházejícího  řízení  ve  výši 
66.272,60 Kč, nákladů exekuce a nákladů oprávněného

t a k t o :

Usnesení  soudního exekutora  ze  dne 30.10.2012  ,  č.j.  034  EX 480/11-35 o  nařízení 
dražebního jednání (dražební vyhláška) na den  05.12.2012 ve 13:00:00 hod. v zasedací 
síni  Exekutorského úřadu Praha 6, Slavíčkova 2 v I.  poschodí, kdy předmětem dražby 
měly být následující nemovitosti, a to 

a) 
- jednotka č. 2575/13, byt
Budova Stodůlky, č.p. 2575, LV 2051, bytový dům
na parcele 
2339/168
2342/332
Parcely
2339/168 o výměře 3m2 - zastavěná plocha a nádvoří



2342/331 o výměře 341m2 - ostatní plocha
2342/332 o výměře 2036m2 - zastavěná plocha a nádvoří
včetně  spoluvlastnického  podílu  1980/45133  na  společných  částech  domu  a 
pozemku  

b)
 jednotka č. 2575/122 jiný nebytový prostor
Budova Stodůlky, č.p. 2575, LV 2051, bytový dům
na parcele
2339/168
2342/332
Parcely 
2339/168 o výměře 3m2 - zastavěná plocha a nádvoří
2342/331 o výměře 341m2 - ostatní plocha
2342/332 o výměře 332m2 - zastavěná plocha a nádvoří
včetně  spoluvlastnického  podílu  223/45133  na  společných  částech  domu  a 
pozemku
zapsaných  v  katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  pracovištěm  Praha 
(Katastrální  úřad  pro  hlavní  město  Prahu),  pro  obec  Praha,  katastrální  území 
Stodůlky na listu vlastnictví č. 3710, 2051.

c)
spoluvlastnický podíl 2203/255259 na:
parc.č. 2339/176 o výměře 7m2 – ostatní plocha
parc.č. 2339/177 o výměře 1224m2 – ostatní plocha 
zapsaných  v  katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  pracovištěm  Praha 
(Katastrální  úřad  pro  hlavní  město  Prahu),  pro  obec  Praha,  katastrální  území 
Stodůlky na listu vlastnictví č. 2120.

d)
spoluvlastnický podíl 2203/255259 na:
parc.č. 2339/3 o výměře 831m2 – ostatní plocha
parc.č. 2339/175 o výměře 6264m2 – ostatní plocha 
parc.č. 2339/182 o výměře 43m2 – ostatní plocha 
parc.č. 2339/286 o výměře 14m2 – ostatní plocha 
zapsaných  v  katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  pracovištěěm  Praha 
(Katastrální  úřad  pro  hlavní  město  Prahu),  pro  obec  Praha,  katastrální  území 
Stodůlky na listu vlastnictví č. 1996

se zrušuje.

o d ů v o d n ě n í 

Oprávněný se návrhem ze dne  24.03.2011 domáhal nařízení exekuce proti povinnému 
k vydobytí pohledávky v částce 331.659,- Kč  spolu s  úrokem z prodlení ve výši 10.75% 
ročně  z  částky  331.659,-  Kč  ode  dne  11.08.2008  do  31.12.2008,



úrokem z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 331.659,- Kč ode dne 01.01.2009 do 
30.06.2009,
úrokem z prodlení ve výši  8.5% ročně z částky 331.659,-  Kč ode dne 01.07.2009 do 
31.12.2009,
úrokem z  prodlení  ve  výši  8% ročně  z  částky  331.659,-  Kč  ode  dne  01.01.2010  do 
30.06.2010,
úrokem z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 331.659,- Kč ode dne 01.07.2010 do 
31.12.2010,
úrokem z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 331.659,- 
Kč  ode  dne  01.01.2011  do  zaplacení      náklady  předcházejícího  řízení  ve  výši 
66.272,60 Kč,  jakož i  nákladů exekuce a nákladů oprávněného. Usnesením které vydal 
Městský soud v Praze  dne 30.03.2011 č.j. 38 EXE 784/2011-18,  byla exekuce nařízena 
a jejím provedením pověřen podepsaný soudní exekutor. Po vydání a doručení dražební 
vyhlášky  byla  exekuce  vymožena  jiným  způsobem,  a  to  před  zahájením  dražebního 
jednání. 

S ohledem na shora uvedené soudní exekutor shora uvedenou dražební vyhlášku zrušil.

P o u č e n í : Proti tomuto rozhodnutí není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 04.12.2012

_______________________ 
soudní exekutor 

JUDr. Jablonská Eva v.r.
Exekutorský úřad Praha 6 

Pověřen(a) soudním exekutorem
Mgr. Mařatková
                                                                             


		2012-12-04T13:57:38+0100




